
UCHWAŁA NR 73

RADY DYDAKTYCZNEJ WYDZIAŁU ORIENTALISTYCZNEGO

z dnia 03 lipca 2020 r.

w sprawie organizacji egzaminów w terminie przed główną sesją
egzaminacyjną (egzamin zerowy)

 na kierunku orientalistyka - sinologia

Na podstawie § 68 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW z 2019 
r. poz. 190) Rada Dydaktyczna postanawia, co następuje:

§ 1

1. Egzaminator  może  przeprowadzić  egzamin  zerowy  przed  główną  sesją
egzaminacyjną.

2. Informację  o  możliwości  składania  egzaminu  zerowego  egzaminator
zamieszcza w sylabusie przedmiotu.

3. Student  może  zostać  dopuszczony  do  egzaminu  zerowego,  jeżeli  spełni
wszystkie warunki opisane w sylabusie przedmiotu.

4. Terminy egzaminów zerowych ogłasza KJD w harmonogramie głównej sesji
egzaminacyjnej.

5. Deklarację przystąpienia do egzaminu w terminie zerowym student zgłasza
egzaminatorowi na 14 dni przed planowanym terminem egzaminu.

6. Nieusprawiedliwiona  nieobecność  na  egzaminie  zerowym  skutkuje  utratą
pierwszego terminu.

7. Oceny niedostatecznej nie można poprawiać w głównej sesji egzaminacyjnej,
a jedynie w sesji poprawkowej.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 października 2020 roku.

Przewodnicząca Rady Dydaktycznej: M. Widy-Behiesse


